
NEVER
GIVE UP
2019 / 2020



02

03

Neoblomné  
od 1983 

Komu bušilo srdce u prvních 
G-SHOCKů, tomu se zrychlil 
tep: odolají nárazům, úderům 

i gravitační síle. Jsou 
neodolatelné pro všechny, 
kdo už mají obyčejné věci  

za sebou. Není překvapivé,  
že ikonický model DW-5600 
neztratil nic na své atraktivitě. 

Naopak! Modely řady  
GW-B5600 přebírají osobitý 

design a jsou vybaveny všemi 
originálními funkcemi, jako 

jsou solární napájení, 
Bluetooth® a příjem rádiového 
signálu. Absolute Toughness 
– připraveny na novou éru.

THE ORIGINNEVER GIVE UP

odpočítávací stopky | stopky | podsvícení displeje | nárazuvzdorné | multifunkční budík 
minerální sklo | matné provedení | vodotěsné až do 20 bar (DW-5600BB)

Kikuo Ibe, mladý inženýr společnosti 
CASIO, si neúnavně plnil svůj sen 
vyvinout ultra odolné hodinky,  
kterým nebude vadit prasknutí, 
nárazy nebo pády. „Odolnost“  
se snoubí s „nadčasovostí“. Vzdát se 
nepřipadalo v úvahu. A tak přišly  
na svět téměř „nezničitelné“ hodinky.
 

V roce 1983 byl uveden na trh model 
DW-5600 a začala se psát historie 
řady G-SHOCK. Od té doby doprovází 
hodinky řady G-SHOCK lidi, kteří se 
nikdy nevzdávají. Oslavte svůj sen  
a nemožné se stane skutečností.  
Čas je na Vaší straně.



DW-5600BB-1ER  |  2 490 Kč * 

THE ORIGIN

solární napájení | příjem rádiového signálu | připojení k chytrému telefonu | odpočítávací stopky 
stopky | nárazuvzdorné | LED osvětlení | minerální sklo | plastové pouzdro | vodotěsné až do 20 bar

*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a

GW-B5600-2ER  |  3 790 Kč * GW-B5600BC-1BER  |  5 590 Kč * 

Kompozitní 
tah



GMW-B5000D-1ER  |  13 490 Kč *

Smartphone link | solární napájení | příjem rádiového signálu | světový čas | stopky | odpočítávací stopky   
nárazuvzdorné | LED osvětlení | minerální sklo | pouzdro i tah z masivní nerez oceli | vodotěsné až do 20 bar

Snadné  
nastavení  
díky propojení  
s chytrým  
telefonem

Originál od roku 1983, ale silnější než kdy dříve: celoocelové 
pouzdro, výkonné co do stylu i funkčnosti. Díky Bluetooth® 
budete moci snadno nastavit budíky, stopky i světový čas 

přímo ve Vašem chytrém telefonu pomocí aplikace G-SHOCK 
Connected. Čas na hodinkách se bude automaticky 

synchronizovat s časem ve Vašem chytrém telefonu. Pokud 
chcete posunout výkonnost na další úroveň, pak modely  

řady GMW-B5000 jsou přesně to, co potřebujete.

THE ORIGIN

04 

05



Legends 
in Steel

*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a

GMW-B5000GD-1ER  |  14 990 Kč * 

Smartphone link | solární napájení | příjem rádiového signálu | světový čas | stopky | odpočítávací stopky  
nárazuvzdorné | LED osvětlení | minerální sklo | pouzdro i tah z masivní nerez oceli | vodotěsné až do 20 bar

GMW-B5000GD-9ER  |  14 990 Kč* 

Celokovové provedení 
odolné proti nárazům

Nerezová ocel  
je obohacena o vysoce 

kvalitní pryskyřici, aby 
chránila pouzdro, okruží 
i strojek proti nárazům. 

Originální design prvního 
G-SHOCK modelu  

je zachován.

Spojovací  
části  
kovotahu
jsou opatřeny  
třemi hroty,  
aby lépe 
rozložily  
energii při  
nárazu.

Super  
podsvícení displeje

Solární napájení
Miniaturní solární 
články plně 
nahrazují  
baterie.



    

GPR-B1000-1ER  |  21 990 Kč * 
06

07

Pro muže, kteří nacházejí 
cesty tam, kde ještě nejsou. 
Nový MIP displej (Memory-in-Pixel) zajišťuje 
zvláště dlouhou výdrž baterie. MIP ukládá 
obrazové informace v jednotlivých pixelech 
a načítá pouze potřebné informace. To jsou 

ideální podmínky při nepřetržitém použití 
navigace GPS. Ta je rovněž podporovaná 

solárním napájením. Data GPS se 
pravidelně porovnávají se souřadnicemi 
předem uložené trasy a je tedy zajištěno, 

že se bez oklik dostanete do cíle.  
V případě propojení s chytrým telefonem 

se data přenášejí z hodinek a ukládají jako 
v protokolu. Díky technologii Triple Sensor 
má GPR-B1000 navíc výškoměr, barometr 

a digitální kompas. Tento robustní 
průvodce je tak pro všechny, kdo chtějí 

něco výjimečného. 

Smartphone link | solární napájení | funkce GPS | výškoměr| barometr   
teploměr | automatické LED osvětlení | digitální kompas | safírové sklo   
řemínek karbon-pryskyřice | nárazuvzdorné | vodotěsné až do 20 bar



    

     Indukční  
   nabíjení
Extra nabíjení 
během intenzivního 
používání zaručuje 
bezpečnost i za 
těch nejdrsnějších 
podmínek.

GPR-B1000-1BER  |  21 990 Kč * 

*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a

Vzdorujte živlům 
všemi smysly

Zpracování odolné proti 
prachu a nečistotám.

Vzduchotěsná konstrukce 
pouzdra chrání i před těmi 

nejmenšími částicemi.

Super podsvícení 
displeje
Extra silná 
luminiscence  
i za nejobtížnějších 
podmínek.

Solární článek 
v displeji.
Dostatečná  
energie  
při běžném 
i intenzivním 
používání.



GWG-100-1AER  |  8 290 Kč * 

08

09

solární napájení | příjem rádiového signálu | funkce světového času | odpočítávací stopky | stopky | pouzdro odolné vůči nečistotám 
plně automatické LED osvětlení | nárazuvzdorné | 5 denních budíků | minerální sklo | plastový řemínek | vodotěsné až do 20 bar

Navíc se 
solárním 

napájením 
a příjmem 
rádiového 

signálu



Pouzdro odolné vůči nečistotám | funkce světového času  
odpočítávací stopky | stopky | super automatické LED osvětlení 
minerální sklo | digitální kompas | teploměr | nárazuvzdorné  
vodotěsné až do 20 bar

GG-1000-1A3ER  |  7 990 Kč * GWG-1000-1A3ER  |  19 490 Kč * 

Nejlépe vyzbrojeni na obtížnou expedici

Solární napájení | příjem rádiového signálu | pouzdro odolné vůči nečistotám  
safírové sklo | digitální kompas | teploměr | barometr | výškoměr | technologie 
SMART ACCESS | nárazuvzdorné | plně automatické LED osvětlení  
vodotěsné až do 20 bar 

*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a

Navíc se 
solárním 

napájením 
a příjmem 
rádiového 

signálu



10

11

Nebylo nikdy jednodušší 
být hrdinou 

Každý, kdo je neustále v práci, se musí 
rozvíjet. Řadu let tvoří hodinky kolekce 
GRAVITYMASTER nedílnou součást 

vybavení profesionální pilotů záchranářů. 
S řadou GWR-B1000 pokračuje 

G-SHOCK ve své misi poskytovat 
profesionálům na zemi, na vodě  

i ve vzduchu nejpřesnější a nejodolnější 
hodinky. Z tohoto důvodu jsou hodinky 

GWR-B1000 nyní doplněny ultra stabilním 
a lehkým karbonem. To snižuje  

až o čtvrtinu jejich hmotnost na 72 g 
v porovnání s hodinkami z čistě nerezové 
oceli. Další vývoj, který je patrný i viditelný 

díky typické struktuře uhlíku.

Smartphone link | solární napájení | funkce světového času | odpočítávací 
stopky | stopky | nárazuvzdorné | LED osvětlení | safírové sklo | pouzdro 
z masivního karbonu | řemínek z karbonu a pryskyřice | vodotěsné až do 20 bar

GWR-B1000-1A1ER  |  21 690 Kč * 



GWR-B1000-1AER  |  21 690 Kč * 

Smartphone link | solární napájení | funkce světového času | odpočítávací stopky | stopky | nárazuvzdorné   
LED osvětlení | safírové sklo | pouzdro z masivního karbonu | řemínek z karbonu a pryskyřice | vodotěsné až do 20 bar

Odolná a lehká  
titanová tlačítka
Díky nové konstrukci jsou 
tlačítka extrémně odolná.

Řemínek 
z karbonu  
a pryskyřice
Extrémně  
odolný a pevný

Celková hmotnost
Nejlehčí GRAVITY MASTER

*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a

Karbon  
monocoque pouzdro

Pouzdro a kryt jsou 
vyrobeny z jednoho kusu. 
Hodinky jsou hermeticky 
uzavřeny a díky karbonu 

poskytují maximální 
komfort.



GA-2000
Umění 

odolnosti 
Jsou vždy o pár  
nuancí odolnější.  

Nová kolekce  
GA-2000 oslní 

každého kdykoliv. 
Neboť má hodně  

co nabídnout. Plastové 
pouzdro obohacené 

karbonem, což 
výrazně zvyšuje 

stabilitu a komfort.  
Díky barevným 
vyměnitelným 

řemínkům snadno 
proměníte své hodinky 
v dokonalý doplněk.

12

13



*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a

Včetně dvou 
vyměnitelných 

řemínků

LED osvětlení | nárazuvzdorné | stopky | detekce pohybu ruky | plastové  
pouzdro obohacené karbonem | plastové řemínky | vodotěsnost až do 20 bar

GA-2000-1A9ER  |  3 490 Kč * GA-2000E-4ER  |  4 290 Kč * GA-2000-1A2ER  |  3 490 Kč * 

Snadná výměna  
díky posuvné  

závěrce.



GBA-800-9AER  |  3 290 Kč * 

Snadné 
nastavení  

přes chytrý 
telefon

Posilování je tam,  
kde jsi ty 

Nečekej na chvíle v posilovně. 
Začni s posilováním kdykoli! 
Řada G-SQUAD je vybavena 
tříosým senzorem zrychlení. 
Zaregistruje tak každý krok  
a poté přenáší data pomocí 

aplikace G-SHOCK Connected 
do chytrého telefonu.  

Takže vstaň, nadechni se a běž 
– rychleji, dále, déle než včera! 

Fitness data se konvertují  
na názorné diagramy, které  

ti ukáží, co ze sebe ještě můžeš 
vydolovat. Domluv si schůzku  

se svým zdatnějším já.

G-SQUAD

14

15



GBA-800-1AER  |  3 290 Kč * 

BSA-B100AC-3AER  |  3 290 Kč * 

Smartphone link | step tracker | paměť na 200 kol | funkce nalezení telefonu | funkce světového času | odpočítávací stopky | stopky 
super podsvícení displeje | nárazuvzdorné | 5 denních budíků | minerální sklo | plastový řemínek | vodotěsné až do 20 bar (G-SHOCK)

GBD-800-8ER  |  2 790 Kč * 

BSA-B100AC-2AER  |  3 290 Kč * 

GBD-800UC-3ER  |  2 790 Kč * 

BSA-B100AC-5AER  |  3 290 Kč * 

*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a

10 bar 10 bar 10 bar



Ocel je nejenom 
materiál, ale také  

životní postoj.  
Projevuje se  
s hodinkami 

 z kolekce G-STEEL  
v každé vteřině. 

Představuje základní 
postoj všech, kteří  

si jdou bez  
kompromisů svou 
cestou a nenechají  

se zviklat trendy  
ani očekáváními.

GST-B100-1AER  |  7 990 Kč *

G-STEEL

solární napájení | příjem rádiového signálu | funkce světového času | odpočítávací stopky | stopky | nárazuvzdorné | plné  
automatické LED osvětlení | Neo displej | minerální sklo | pouzdro z ušlechtilé oceli a pryskyřice | vodotěsné až do 20 bar

Snadné 
nastavení  

přes chytrý 
telefon

Zrozeny z oceli. Vyrobeny z přesvědčení.

16

17



solární napájení | příjem rádiového signálu | funkce světového času | odpočítávací stopky | stopky | nárazuvzdorné | plné 
automatické LED osvětlení | Neo displej | minerální sklo | pouzdro z ušlechtilé oceli a pryskyřice | vodotěsné až do 20 bar

GST-B200D-1AER  |  9 490 Kč * GST-B200-1AER  |  7 490 Kč * 

*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a



MT-G je důkazem,  
že „Toughness“, vysoce 

kvalitní zpracování  
a elegantní design jsou 
perfektním spojením. 

Model MTG-B1000 obdržel 
ocenění IF Design Award 

v kategorii „Hodinky  
a šperky“. Za oceněným 

designem jsou i další 
funkce jako  Bluetooth® 

Smart technologie, solární 
napájení a světový čas. 
Díky tomu se možné 

kdykoliv zdvihnout úroveň.

MTG-B1000-1AER  |  21 990 Kč *

Smartphone link | solární napájení | funkce světového času | odpočítávací stopky | stopky   
nárazuvzdorné | LED osvětlení | Neo displej | safírové sklo | plastové pouzdro obohacené  
karbonem a navíc části z nerezové oceli s úžasnou finální úpravou | vodotěsné až do 20 bar

Snadné  
nastavení  

přes chytrý  
telefon

Ukažte sílu v dokonalém designu

18

19 Vítěz IF Design Award



*D
o

p
o

ru
če

ná
 m

al
o

o
b

ch
o

d
ní

 c
en

a

MTG-B1000B-1AER  |  24 490 Kč * MTG-B1000BD-1AER  |  26 990 Kč * MTG-B1000D-1AER  |  24 490 Kč * 

Vítěz IF Design Award



FAST ČR, a.s.
Černokostelecká 1621
251 01 Říčany
Tel.: +420 323 204 000

Seznam prodejců hodinek 

Casio G-Shock najdete také 

na www.casio-watch.cz.

E-mail: casio-watch@fastcr.cz
casio-watch.cz
facebook.com/gshock.cz
instagram.com/gshockczech

Technické změny a omyly v celém prospektu vyhrazeny.  

Velikost vyobrazení neodpovídá originální velikosti. 

Na základě tiskových podmínek se mohou barvy  

v prospektu mírně lišit od originálu.

l BENEŠOV: HODINÁŘSTVÍ U BALÍKŮ, NA BEZDĚKOVĚ 2001; SLAVÍK TIME, TYRŠOVA 2075 l BLANSKO: HODINÁŘSTVÍ-ZLATNICTVÍ, VODNÍ 1 l BOSKOVICE: PERLA-ZLATO, ZBOROVSKÁ 11  
l BRNO: ALUE ŠPERKY, JOSEFSKÁ 1; CORIAL, OC OLYMPIA; JK ŠPERKY, HRNČÍŘSKÁ 573/6; PLANEO QUICK TIME, OC AVION; PLANEO QUICK TIME, OC FUTURUM; SARAH, KOBLIŽNÁ 18; 
SARAH, POŠTOVSKÁ 8.C; TOP TIME, CIMBURKOVA 4 l BŘECLAV: ZLATNICTVÍ BAŤKA, J. PALACHA 3197 l ČÁSLAV: ZLATNICTVÍ FUXOVÁ, ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ 85 l ČESKÁ LÍPA: 
HODINÁŘSRVÍ ISERIN, BORSKÁ 3215; HODINÁŘSTVÍ U KUKAČKY, JINDŘICHA Z LIPÉ 114 l ČESKÉ BUDĚJOVICE: HODINÁŘSTVÍ TEMPUS, LIDICKÁ 19; TOP TIME, IGY CENTRUM; KLENOTY 
ENYA, LANNOVA TŘ. 238/2 l DĚČÍN: HODINÁŘSTVÍ RŮŽIČKA, TYRŠOVA 1090/13 l DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM: M+P ZLATNICTVÍ A KLENOTNICTVÍ, NÁMĚSTÍ TGM 3 l HAVÍŘOV: GOLD 
FIXING, NÁRODNÍ TŘÍDA 578/6 l HAVLÍČKŮV BROD: EGO FASHION, SMETANOVO NÁMĚSTÍ 261; MY TIME, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 50 l HLUČÍN: HODINÁŘSTVÍ GERYCH, MÍROVÉ NÁM. 8  
l HODONÍN: KLENOTNICTVÍ J. AUDES, DOLNÍ VALY 26; ZLATNICTVÍ AURUM, NÁRODNÍ TŘÍDA 23 l HOŘICE V PODKRKONOŠÍ: ZLATNICTVÍ KUTNAR, HUSOVA 28 l HRADEC KRÁLOVÉ: ASAT-
SVĚT HODINEK, OC ORLICE; HODINKY DUŠEK, OC AUPARK; KLENOTY BURÁŇ, OC FUTURUM; QUICK TIME, OC AUPARK; REAL TIME, OC ATRIUM l CHEB: HODINÁŘSTVÍ HELA, SVOBODY 2 
l CHOMUTOV: HODINÁŘSTVÍ PROVAZNÍK, BLATENSKÁ 864/75; HODINÁŘSTVÍ PROVAZNÍK, NÁM. 1. MÁJE 5; TOP TIME, FARSKÉHO 4732 l JABLONEC NAD NISOU: HODINÁŘSTVÍ MÁNKOVÁ, 
KOMENSKÉHO 9; KLENOTNICTVÍ MJ, KOMENSKÉHO 992/9 l JABLUNKOV: ZLATNICTVÍ VAVRAČOVÁ, MARIÁNSKÉ NÁM. 12 l JESENÍK: HAKO, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 60 l JEVÍČKO: ZLATNICTVÍ 
SCHUPPLER, PALACKÉHO NÁM. 32 l JIČÍN: HODINÁŘSTVÍ.CZ, PALACKÉHO 73 l JIHLAVA: EGO FASHION, CITY PARK; ONYX, MASARYKOVA NÁM.51; STARLIT, ROMANA HAVELKY 3; TOVYS, 
BENEŠOVA 1 l JINDŘICHŮV HRADEC: MY-TIME, PANSKÁ 104/A l KAPLICE: HODINÁŘSTVÍ MATĚJKA, NÁMĚSTÍ 203 l KARLOVY VARY: QUICK TIME, OC VARYÁDA l KLADNO: QUICK TIME, OC 
OÁZA; ZONE TIME, TYRŠOVA 1001 l KLATOVY: HODINÁŘSTVÍ KABÁT, RANDOVA 204 l KOLÍN: KLENOTY - HODINY VONDRÁČEK, KOUŘIMSKÁ 115 l KOPŘIVNICE: KLENOTNICTVÍ GALERIE, KAP.
JAROŠE 1508 l KRALUPY NAD VLTAVOU: GOLDEX, VELTRUSKÁ 815 l KROMĚŘÍŽ: OLIPA, VODNÍ 51 l KYJOV: KLENOTNICTVÍ RAISKUBOVÁ, MASARYKOVO NÁM. 7 l LIBEREC: CORIAL, OC 
FORUM; KLENOTNICTVÍ JOLLEO, OC NISA; TOP TIME, OC FORUM; ZLATNICTVÍ NOEMI, PAZDERKOVA 955; ZLATNICTVÍ SAN MARCO, OC FORUM l LITOMĚŘICE: ZLATNICTVÍ GH, DLOUHÁ 31; 
ZLATNICTVÍ RUBÍN, MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 156/29; ZLATNICTVÍ V+V, LIDICKÁ 4 l LITOVEL: HODINÁŘSTVÍ EVA, NÁM. PŘ. OTAKARA 785 l LOUNY: ZLATNICTVÍ KŘIVÁNKOVÁ, PRAŽSKÁ 109; ZLATNICTVÍ 
U RADNICE, MÍROVÉ NÁM. 52 l LUŽICE: ZLATNICTVÍ MOTYČKOVÁ, VELKOMORAVSKÁ 894/262A l MARIÁNSKÉ LÁZNĚ: HODINÁŘSTVÍ RŮŽIČKOVÁ, HLAVNÍ 486 l MLADÁ BOLESLAV: CORIAL, OC 
OLYMPIA; HODINÁŘSTVÍ PAŘÍK, PRAŽSKÁ BRÁNA 3; KLENOTNICTVÍ JOLLEO, OC OLYMPIA l MOST: TOP TIME, RADNIČNÍ 3400 l NÁCHOD: ZEFYR, KRÁMSKÁ 30 l NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ:  
HODINÁŘSTVÍ KOLERT, HUSOVO NÁMĚSTÍ 1243 l NOVÝ BOR: HODINÁŘSTVÍ RUBÍN, GENERÁLA SVOBODY 830 l NOVÝ JIČÍN:  OK TIME, KOSTELNÍ 82; HB TRADING, ŠTEFÁNIKOVA 2;  
ZLATNICTVÍ JIŘÍ BOHÁČ, GEN.HLAĎO 31 l NYMBURK: HODINÁŘSTVÍ ŠIMEČEK, PALACKÉHO TŘÍDA 74/30 l OLOMOUC: AKO CENTRUM, DENISOVA 6; CORIAL, PRAŽSKÁ 41; HODINÁŘSTVÍ 
SCHUSTER, TŘ. 1.MÁJE 14; KLENOTY BURÁŇ, OC CITY; QUICK TIME, OC MORITZ; TOP TIME, POLSKÁ 1; TOP TIME, OLOMOUCKÁ 90 l OPAVA: QUICK TIME, OC BREDA l ORLOVÁ: HODINÁŘSTVÍ 
PŘELIÁŠ, MASARYKOVA 752 l OSTRAVA: HODINKY-365, SIROTČÍ 605/10; CHRONOS, VÝŠKOVICKÁ 120; CHRONOS ONDŘEJ KOŠŤÁLEK, MILÍČOVA 1939/4; QUEENS, MARIÁNSKOHORSKÁ 35; 
QUICK TIME, OC FORUM KAROLÍNA; QUICK TIME, OC GÉČKO; QUICK TIME, OC AVION l PARDUBICE: KLENOTNICTVÍ LEJHANEC, TŘ. MÍRU 65 l PELHŘIMOV: ZLATNÍK KUBŮ, MASARYKOVO 
NÁM.15 l PÍSEK: KLENOTNICTVÍ POLOLÁNÍKOVÁ, JUNGMANOVA 30 l PLZEŇ: KLENOTNICTVÍ EDONA, RADČICKÁ 2; KLENOTNICTVÍ JOLLEO, PÍSECKÁ 972/1 l POHOŘELICE: U PAPOUŠKA, 
LIDICKÁ 449 l PRAHA 1: KOSCOM, NA POŘÍČÍ 30; GAMMY, NÁM. REPUBLIKY 1; HODINÁŘSTVÍ AMER, REVOLUČNÍ 1/655; QUEENS, U PŮJČOVNY 6 l PRAHA 3: MOON, OC ÁTRIUM FLORA  
l PRAHA 4: AGY, KOSMICKÁ 743/13; ANGELO, OC CHODOV; EVROM, MICHELSKÁ 77; JOLLEO, ROZTYLSKÁ 2321/9; KLENOTY FANTASY, NOVODVORSKÁ 1800/136; QUICK TIME, OC CHODOV; 
TOP TIME, DBK l PRAHA 5: ANGELO, OC METROPOLE ZLIČÍN; BUGGY BUGGY, PLZEŇSKÁ 232/4; QUICK TIME, OC NOVÉ BUTOVICE l PRAHA 6: CORIAL, FAJTOVA 1090 l PRAHA 8: HELVETI, 
VÍTKOVA 244/8; ZLATNICTVÍ URBANOVSKÝ, LODŽSKÁ 850/6 l PRAHA 9: KLENOTNICTVÍ EDONA, OC HARFA; QUICK TIME, CČM; QUICK TIME, OC LETŇANY; TOP TIME, OC HARFA l PRAHA 10:  
ASAT-SVĚT HODINEK, OC EUROPARK; PLANEO QUICK TIME, OC EDEN l PROSTĚJOV: KLENOTNICTVÍ CASTOR, NÁM. TGM 16; KLENOTY BURÁŇ, KONEČNÁ 23 l PŘÍBRAM:  
STARLIT, BRODSKÁ 496; ZLATNICTVÍ&HODINÁŘSTVÍ VÍTKOVÁ, PRAŽSKÁ 13 l ROKYCANY: HODINÁŘSTVÍ U KOSTELA, MASARYKOVO NÁM.138/I l ROŽNOV POD RADHOŠTĚM: ZLATNICTVÍ GOLD 
WAY, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 2195 l RYCHNOV NAD KNĚŽNOU: HODINY-KLENOTY HUBERT SCHEDIWY & SYN , DOBROVSKÉHO 368; KLENOTNICTVÍ KOVAŘÍČKOVÁ, SVATOHAVELSKÁ 104  
l SLANÝ: HODINÁŘSTVÍ BRUNA, HUSOVA 110; HODINÁŘSTVÍ KŘIVÁNKOVÁ, HUSOVA 107 l STRAKONICE: HODINÁŘSTVÍ DVOŘÁK, U SVATÉ MARKÉTY 118 l SVITAVY: LIVECAR, NÁM. MÍRU 
118/48 l ŠUMPERK: HODINÁŘSTVÍ MAIXNER, KOZINOVA 9 l TEPLICE: HODINÁŘSTVÍ ATMOS, KRUPSKÁ 19; KLENOTY ORI, KRUPSKÁ 11; QUICK TIME, OC OLYMPIA; QUICK TIME, OC FONTÁNA 
l TRUTNOV: HODINÁŘSTVÍ TIME, PALACKÉHO 80/10 l TŘEBÍČ: HODINÁŘSTVÍ M-J, KARLOVO NÁMĚSTÍ 27 l TŘINEC: AUROTEMP, KOMENSKÉHO 389; KLENOTNICTVÍ KALUŽOVÁ, 1.MÁJE 129  
l TURNOV: ZLATNICTVÍ MINE ART, NÁM. ČESKÉHO RÁJE 5 l UHERSKÉ HRADIŠTĚ: ZLATNICTVÍ ŠEDOVÁ, MASARYKOVO NÁM. 17 l UHERSKÝ BROD: ZLATNICTVÍ HM, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 135  
l ÚSTÍ NAD LABEM: KLENOTY ORI, OC FORUM; KLENOTY ORI, OD LABE; QUICK TIME, OC FORUM; SWIS BOARD, MASARYKOVA 2312/65 l VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ: HODINÁŘSTVÍ JEŽ,  
MOSTNÍ 102 l VELKÉ BÍLOVICE: KLENOTNICTVÍ OPLUŠTIL, NA ALEJI 146 l VESELÍ NAD MORAVOU: ZLATNICTVÍ GAJDOVI, TŘ.MASARYKOVA 1108 l VLAŠIM: HODINÁŘSTVÍ ZACHOVÁ, LIDICKÁ 781  
l VODŇANY: HODINÁŘSTVÍ KUBELKA, ČSL.ARMÁDY 128/1 l VRCHLABÍ: ZLATNICTVÍ MDM, KRKONOŠSKÁ 21 l VSETÍN: SMARAGD GOLD, DOLNÍ NÁMĚSTÍ 338 l ZLÍN: HODINÁŘSTVÍ BĚLÍČKOVÁ, 
KVÍTKOVÁ 80; QUICK TIME, OC CENTRO; HODINÁŘSTVÍ PECHANEC, TŘÍDA TOMÁŠE BATI 1794 l ZNOJMO: GOLD CORNER, OC EXCALIBUR; HODINÁŘ A ZLATNÍK KRÁBEK, MASARYKOVO NÁM. 6; 
KLENOTNICTVÍ REICH, MASARYKOVO NÁM.4; KLENOTY AURUM, FREEPORT l ŽĎÁR NAD SÁZAVOU: HODINÁŘSTVÍ KOHOUT, NÁDRAŽNÍ 807/9


